ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BÌNH SƠN

Số:              /UBND-VX

V/v triển khai thực hiện Kế

hoạch số 154/KH-UBND

của UBND tỉnh về việc giao

chỉ tiêu phát triển đối tượng

tham gia bảo hiểm xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

              Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện;

- Bảo hiểm xã hội huyện;

- Ban Quản lý cụm Công nghiệp và Đô thị huyện;

- Chi cục Thống kê huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- Chi cục Thuế huyện.

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Công văn

430/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 02/3/2022 về việc triển khai thực hiện Kế

hoạch số 154/KH-UBND ngày 10/12/2019của UBND tỉnh về việc triển khai thực

hiện Nghị quyết số 102/NQ-CP ngày 03/8/2018 của Chính phủ về việc giao chỉ tiêu

phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội và công tác quản lý lĩnh vực lao

động, tiền lương, bảo hiểm xã hội trên địa bàn tỉnh;

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo cho Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về

tình hình thực hiện chỉ tiêu phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm xã hội của địa

phương, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị theo chức năng nhiệm

vụ báo cáo công tác thống kê, tổng hợp tình hình thực hiện chỉ tiêu phát triển đối

tượng tham gia bảo hiểm xã hội, công tác quản lý nhà nước về lĩnh vực lao động,

tiền lương, bảo hiểm xã hội trên địa bàn theo Công văn và phụ lục đính kèm.

Báo cáo gửi về UBND huyện (qua Phòng Lao động – Thương binh và Xã

hội) trước ngày 22/3/2022 để tổng hợp báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội đúng thời gian quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- VPH: C, PCVP (VX), CVVX;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2022-03-07T07:44:51+0700

		2022-03-07T16:27:04+0700

		2022-03-07T16:27:05+0700

		2022-03-07T16:27:06+0700

		2022-03-07T16:27:07+0700